
Uchwała Nr XI/59/07
Rada Gminy Krzyżanowice

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Krzyżanowice dla Gminy 
Dąbrowa Zielona (w powiecie częstochowskim) poszkodowanej w wyniku przejścia 
trąby powietrznej w dniu 20 lipca 2007 roku

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu gminy Krzyżanowice, w formie dotacji 
celowej  w  kwocie  5.000  złotych (słownie:  pięć  tysięcy  złotych)  dla  Gminy  Dąbrowa 
Zielona  z przeznaczeniem na usuwanie skutków przejścia trąby powietrznej  w dniu 20 lipca 
2007 roku.

§ 2

Upoważnić  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  do  podpisania  stosownej  umowy  z  Wójtem  w/w 
Gminy określającej tryb i termin przekazania i rozliczenia dotacji celowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



Jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  sobie  wzajemnie  udzielać  pomocy,  w  tym 
pomocy finansowej, w przypadku zaistnienia klęski żywiołowej, katastrof lub innych zdarzeń 
losowych. Pomoc finansowa może mieć formę dotacji celowej lub pomocy rzeczowej.
Podstawą  przekazania  środków  na  realizację  pomocy  będzie  umowa,  w  której  zostaną 
określone przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.


	Rada Gminy Krzyżanowice

